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Kainuun edunajamisen ajankohtaiskatsauksen tarkoituksena on 
arvioida Kainuun aluekehityksen tilannekuvaa sekä käydä 
keskustelua maakunnan edunajamista koskevista asioista. 
 
Tämän asian käsittelyn aikana kokoukseen osallistuvat 
kutsuttuina asiantuntijoina kansanedustajat Merja Kyllönen, 
Tuomas Kettunen ja Raimo Piirainen sekä Vihreiden puolue-
valtuuskunnan puheenjohtaja Silja Keränen, Kainuun ELY-
keskuksen ylijohtaja Jaana Korhonen, Kainuun TE-toimiston 
johtaja Pauli Piilma, Kainuun hyvinvointialueen valmistelujohtaja 
Timo Korhonen ja Kainuun hyvinvointialueen johtaja Jukka 
Lindberg. 
 
1) Hallitusohjelmatavoitteiden valmistelu(prosessit) 

 
Maakuntajohtaja alustaa eduskuntavaali- ja hallitusohjelma-
tavoitteita koskevasta valmistelusta eri tahoilla ja tasoilla: 
maakuntien liittojen yhteinen, IP-alue (huippukokous), Pohjois- 
ja Itä-Suomen suuralueiden valmistelutyö ja niihin liittyvät 
työryhmät.  
 
IP-huippukokouksessa on tavoitteena antaa ensimmäinen IP-
alueen yhteiskannanotto sekä päättää miten jatkovalmistelua 
ohjataan (työryhmät ja vastuut). Huippukokouksen yhteydessä 
pidettävän IP-neuvottelukuntien yhteiskokouksen lista on 
lähetetty 26.8.2022 ja kokousmateriaalia lähetetään 
kokousviikolla. Ko. materiaalit toimitetaan maakuntahallitukselle 
ja ovat keskustelun pohjana. 
 
Käydään keskustelu IP-kannanoton sekä Pohjois- ja Itä-Suomen 
tavoiteluonnosten soveltuvuudesta Kainuulle ja tarpeesta nostaa 
(valmisteluun) omia esityksiä. 
 
2) Kainuun hyvinvointialueen ajankohtaiset 

 
Hyvinvointijohtajan ja valmistelujohtajan katsaukset.  
 
Hyvinvointialueille siirtyvistä sote- ja pelastustoimen 
kustannuksista uusimmat laskelmat on julkaistu (alla olevassa 
verkko-osoitteessa) elokuussa. Samoin on julkaistu 
kuntatalouden laskelmat. Kaikki rahoituslaskelmat ovat edelleen 
alustavia. Lopullinen laskenta tehdään sote-uudistuksen 
voimaantuloa edeltävän vuoden tasossa kesällä 2023. 
 
https://soteuudistus.fi/rahoituslaskelmat 
 
3) Budjettiriihi 
 

https://soteuudistus.fi/rahoituslaskelmat


Valtion talouden budjettiriihi on käynnissä. Tässä yhteydessä on 
käsittelyssä myös valtiosihteerityöryhmän raportti ”Itäisen 
Suomen elinvoiman vahvistaminen”. Raporttia ei ole julkaistu. 
 
4) Asiantuntijoiden ajankohtaiskatsaukset 

 
Kuullaan kokouksen asiantuntijoiden katsaukset. 
 
5) Muut ajankohtaiset edunajamisen asiat 

 
 
Lisätietoja maakuntajohtaja Pentti Maliselta, puh. 044 797 0197 
tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi 
 

Maakuntajohtajan ehdotus  
  

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja 
käy asiakohtiin liittyvää evästyskeskustelua. 
 

Maakuntahallituksen päätös  
  
 Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi 

maakuntajohtajan ehdotuksen. 
_______ 

 


